
— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 2017/1001 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkta kļūdaina piemērošana.

Prasība, kas celta 2017. gada 27. decembrī – Aeris Invest/ECB

(Lieta T-827/17)

(2018/C 063/24)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Aeris Invest Sàrl (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvji – R. Vallina Hoset, A. Sellés Marco, C. Iglesias Megías un 
A. Lois Perreau de Pinninck, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Centrālā banka

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt ECB 2017. gada 7. novembra lēmumus LS/MD/17/405, LS/PT/17/406 un LS/MD/17/419 un

— piespriest Eiropas Centrālajai Bankai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Atbilstoši LESD 263. pantam un Eiropas Centrālās bankas 2004. gada 4. marta lēmuma par publisko piekļuvi Eiropas 
Centrālās bankas dokumentiem 8. panta 3. punktam šī prasība ir celta par Eiropas Centrālās bankas 2017. gada 
7. novembra lēmumu LS/MD/17/405, LS/PT/17/406, LS/MD/17/419 saistībā ar apstiprinošiem pieteikumiem piekļuvei 
Eiropas centrālās bankas dokumentiem atcelšanu.

Pamatojot savu prasību, prasītāja izvirza četrus pamatus:

1. Pirmais prasības pamats. Ar lēmumiem LS/MD/17/405, LS/PT/17/406 un LS/MD/17/419 tiek pārkāpts Lēmuma par 
piekļuvi 4. panta 1. punkta c) apakšpunkts, ciktāl ar tiem prasītājai tiek liegta piekļuve informācijai, pamatojoties uz to, 
ka uz minētājiem dokumentiem pilnībā vai daļēji attiecas vispārīgā piekļuves lieguma prezumpcija, jo minētie dokumenti 
ir uzskatāmi par konfidenciāliem, uz ko attiecas profesionālā noslēpuma noteikumi, ko piemēro institūcijām.

2. Otrais prasības pamats. Ar lēmumu LS/PT/17/406 tiek pārkāpts Lēmuma par piekļuvi 4. panta 1. punkta a) apakšpunkta 
otrais un sestais ietvars, ciktāl tajā norādīts, ka informācija attiecībā uz Banco Popular Ārkārtas likviditātes nodrošināšanas 
[ELA] izmantošanu dienās pirms tās noregulējuma, kā arī informācija par tās likviditātes situāciju un kapitāla rādītājiem 
varētu konkrēti un patiesi apdraudēt Savienības vai kādas dalībvalsts monetārās politikas efektivitāti un finanšu 
stabilitāti.

3. Trešais prasības pamats. Ar lēmumu LS/PT/17/406 un lēmumu LS/MD/17/419 tiek pārkāpts Lēmuma par piekļuvi 
4. panta 2. punkta pirmais ievilkums, norādōt, ka pieprasītie dokumenti un informācija ir uzskatāma par komerciāli 
jutīgu informāciju, ar kuru varētu tiek ietekmētas Banco Popular un Banco Santander komerciālās intereses.

C 63/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.2.2018.



4. Ceturtais prasības pamats. Eiropas Centrālā banka esot pārkāpusi Eiropas Savienības Pamattiesību hartas 47. pantu, 
liedzot prasītājai pieeju dokumentiem, uz ko balstījās šī institūcija, lai pasludinātu Banco Popular noregulējumu.

Prasība, kas celta 2017. gada 22. decembrī – Quadri di Cardano/Komisija

(Lieta T-828/17)

(2018/C 063/25)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Alessandro Quadri di Cardano (Alikante, Spānija) (pārstāvji: N. de Montigny un J.-N. Louis, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

atzīt un nospriest:

— ka sākot ar 2014. gada 16. maiju tiek atcelts Atalgojuma un individuālo tiesību biroja (PMO) 2017. gada 28. februāra 
lēmums, ar ko viņam tika paziņots par tam piešķirtā ekspatriācijas pabalsta 16 % apmērā, kā arī ceļa izdevumu 
atgūšanu, kurus viņš saņēma atbilstoši Civildienesta noteikumu VII pielikuma 4. pantam viņa nodarbinātības laikposmā 
Mazo un vidējo uzņēmumu izpildaģentūrā (EASME);

— ciktāl nepieciešams [atcelt] pēc iepriekš minētā lēmuma pieņemšanas spēkā stājušos algas aprēķinus;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītājs izvirza divus pamatus.

1. Pirmais pamats ir par Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu 85. panta pārkāpumu.

2. Otrais pamats ir par tiesiskās paļāvības principa, kā arī tiesiskās noteiktības principa pārkāpumu, acīmredzamu kļūdu 
vērtējumā, kā arī labas pārvaldības principa pārkāpumu.

Prasība, kas celta 2017. gada 27. decembrī – Coesia/EUIPO (Riņķveida formas, kuru veido divas 
ieliektas līnijas sarkanā krāsā, atveidojums)

(Lieta T-829/17)

(2018/C 063/26)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Coesia SpA (Boloņa, Itālija) (pārstāvis: S. Rizzo, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Informācija par procesu EUIPO

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiska preču zīme (Riņķveida formas, kuru veido divas ieliektas līnijas 
sarkanā krāsā, atveidojums) – reģistrācijas pieteikums Nr. 13 681 151

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas piektās padomes 2017. gada 29. septembra lēmums lietā R 1272/2017–5

19.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 63/19


